Проект

          постановления МУ «Администрация Воскресенского

          муниципального района Московской области»

Об утверждении муниципальной программы

«Охрана окружающей среды на территории Воскресенского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Воскресенский муниципальный район Московской области, Постановлением администрации муниципального образования Воскресенский муниципальный район Московской области от 03.10.2013 № 2166  «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Охрана окружающей среды на территории Воскресенского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Халина Ю.Н.

Руководитель администрации                                                      В.Н. Кондрашов

Воскресенского муниципального района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации муниципального образования

Воскресенский муниципальный район Московской области

«Об утверждении  муниципальной программы

«Охрана окружающей среды на территории Воскресенского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы»»

Проект представил:

Начальник отдела инвестиций, промышленности,

транспорта, связи и сельского хозяйства
администрации

                                                           И.Е.Щекочихин
Проект согласовали:

Первый заместитель

руководителя администрации

В.И.Дудка
Заместитель руководителя

администрации

                                               Ю.Н.Халин

Заместитель руководителя

администрации

О.В.Севостьянова

Заместитель руководителя

администрации

И.В.Марахов

Начальник финансового

управления администрации

Е.В.Овсянкина
Начальник управления экономики

Н.С.Снегирева

Начальник правового управления

Д.С.Муконин
Начальник отдела правового обеспечения

деятельности администрации и правовой экспертизы

Л.Н.Ермачкова

Начальник общего отдела

М.А.Горячева
Исполнитель:
Начальник сектора экологии отдела инвестиций, промышленности,

транспорта, связи и сельского хозяйства

администрации Миронова В.Д.

4421253

09.09.2013

Документ подлежит рассылке:

1. Общий отдел,

2. Отдел инвестиций, промышленности,

транспорта, связи и сельского хозяйства,

3. Финансовое управление,

4. Управление экономики,

5. Управление ЖКК,

6. Управление культуры,
7. Управление образования.